
PORTARIA n° AO 	/2018 — DIRAD/Funpresp-Exe, deJ12~de novembro de 2018. 

Designação para exercer o encargo de 
Gestor/Fiscal do Contrato Administrativo 
no 12/2017, nas hipóteses que especifica. 

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA. 
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER EXECUTIVO —
FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições, com fundamento no item 7.3, inciso VII da Matriz 
de Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-Executiva no 118, de 18 de setembro. de 
2014, em cumprimento ao,- art.  67 da Lei n° 8.666/1993, resolve:  

Art.  1° - Designar Ângelo Nonato de Sousa Lima, Coordenador de Operações 
cole Participantes, para exercer o encargo de Gestor/Fiscal do Contrato Administrativo no 12/2017, 
celebrado com a empresa SER-ASA S/A, para a prestação de serviços de consultas para tomada de 
decisão em relação à concessão de empréstimos consignados pela Funpresp-Exe, bem como para a 
negativação de participantes e/ou assistidos inadimplentes na base de dados do SERASA, 
denominada Pendências Financeiras.  

Art.  2° - Designar Leonardo dos Reis Andrade, Especialista de Investimentos, 
para, na ausência do titular, exercer o encargo, de suplente.  

Art.  3° - Revoga-se a PORTARIA no  97/2017 — Dirad/Funpresp-Exe, de dezembro 
de 2017. 

Art.  4° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

CLEITON DOS SANTOS ARAUJO' 
Diretor de Administração 

Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Executivo — Funpresp-Exe 
SCN Quadra 2 Bloco A — Salâ 202/203/204 —  Ed. Corporate  Financial  Center  — Brasília/DF - 70712-900 - (061) 2020-9700 

www.funpresp.com.br  


	Page 1

